关于举办南开大学·沧州渤海新区绿色化工研究院科技开放日的通知
[bookmark: _Hlk49177711]为进一步加强与沧州临港经济技术开发区内企业的全方位交流，促进校企产学研合作，探寻合作机遇，特举办南开大学-沧州渤海新区绿色化工研究院科技开放日活动，欢迎南开大学相关领域专家学者以及沧州临港经济技术开发区各企业报名参加！
现就有关事项通知如下：
一、活动时间
　2020年9月23日（周三）下午14：00-16：30
二、活动地点
南开大学·沧州渤海新区绿色化工研究院
三、主办单位、支持单位
主办单位：南开沧州渤海新区绿色化工研究有限公司
协办单位：沧州临港经济技术开发区循环经济促进中心、沧州临港兴泓科技发展有限公司
四、开放对象
南开大学绿色农药相关学科领域的专家学者以及临港开发区相关企业负责人。
5、 参加原则
自由参与，畅所欲言；
围绕主题进行开放式讨论；
形式自由，轻松氛围，促进合作。
6、 报名时间及方式
1、报名时间：截止到2020年9月21日（下周一）
2、报名方式：填写附件1《南开大学沧州渤海新区绿色化工研究院科技开放日活动报名表—专家学者》或附件2《南开大学沧州渤海新区绿色化工研究院科技开放日活动报名表—企业》，并将报名表发送至kygl@ncc-ac.cn，邮件以“学院+研究领域+姓名”或“企业名称+合作意向+姓名”命名。
7、 活动安排
1、 专家 签到   （11：30-12：00）
2、 午     餐   （12：00-13：30）
3、 企业 签到   （13：30-14：00）
4、主题报告会  （14：00-15：15）
5、交流与参观  （15：20-16：30）
8、 其他事项
1、请报名参加活动的专家学者自行准备“主题报告会”相关项目介绍材料，如需制作宣传材料，请提前与我院科研管理部联系。
2、为提高活动对接成效，请于活动开始前2日将参会回执报送联系人，活动结束后请积极反馈活动信息；
3、活动有关事项请咨询以下联系人：
联系人：开提（科研管理部）
电话：0317-5687916、18811495037
邮箱：kygl@ncc-ac.cn

附件1：《南开大学沧州渤海新区绿色化工研究院科技开放日活动报名表—专家学者》
[bookmark: _GoBack]附件2：《南开大学沧州渤海新区绿色化工研究院科技开放日活动报名表—企业》

                                    科研管理部
2020年9月14日

附件1
南开大学沧州渤海新区绿色化工研究院科技开放日活动
报名表—专家学者
	姓名

	联系电话

	学院

	邮箱

	研究领域

意
向
合
作
项
目

附件2
南开大学沧州渤海新区绿色化工研究院科技开放日活动
报名表—企业
	企业名称

	负责人

	联系电话

	邮箱

	经营方向

企
业
介
绍

技
术
需
求